[image: image1.png]

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
26 июля 2019 г.
№ 4/8
  г. Заречный
	Об утверждении графика обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва составов  участковых избирательных комиссий в третьем квартале 2019 года

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, для исполнения  Программы «Обучение и повышение квалификации организаторов и других участников избирательного процесса и правовой культуры граждан в городском округе Заречный»  на  2019 год, утвержденной решением Заречной городской территориальной избирательной комиссии от 30.01.2019 года № 1/3,  Заречная городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.
Утвердить график обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва их составов в третьем квартале 2019 года (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Заречной городской территориальной избирательной комиссии А.В. Сидельникову.

	Председатель  комиссии

	А.В. Сидельникова

	Секретарь   комиссии

	Е.Н. Федорова

2015-8-24  о графике учебы в 4 квартале